[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2017

№ 714
О внесении изменения в постановление администрации района от 29.05.2013 № 901 (ред. от 25.05.2016) «Об утверждении перечня органов администрации Гусь-Хрустального района, ответственных за предоставление сведений, находящихся в их распоряжении либо подведомственных им организациях»
На основании постановления администрации Владимирской области от 27.12.2016 № 1179 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 18.03.2013 № 287» и руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению администрации района от 29.05.2013 № 901 (ред. от 25.05.2016) «Об утверждении перечня органов администрации Гусь-Хрустального района, ответственных за предоставление сведений, находящихся в их распоряжении либо подведомственных им организациях»:
1.1. В графе «Наименование сведений» строки 31 слова «Сведения из документа, подтверждающего соответствие параметров построенного, реконструируемого объекта капитального строительства проектной документации» заменить словами «Сведения из документа, подтверждающего соответствие параметров построенного, реконструированного объекта капитального строительства требованиям технических регламентов и проектной документации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.
Глава администрации района

А.В. Кабенкин